

(galutinio pasiūlymo forma)

GALUTINIS PASIŪLYMAS

2021-12-27

VILNIAUS MIESTO VIEŠŲJŲ KANALIZUOTŲ TUALETŲ, NUMATYTŲ REMONTUOTI, PRIEŽIŪROS PASLAUGOS PIRMOJI PIRKIMO OBJEKTO DALIS

Vilniaus miesto viešųjų kanalizuočių tualetų, numatytų remontuoti, priežiūros paslaugos

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „BSS grupė“; 302307442
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Eigulių g. 2, Vilnius;
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	Kasparas Kažimikaitis
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Kasparas Kažimikaitis
Dalyvio el. pašto adresas	info@bssgrupe.lt ; k.kazimikaitis@bssgrupe.lt ;

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šias paslaugas:

1 lentelė

Eil. nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminari 1 (vienos) dienos paslaugų teikimo apimtis	Preliminarus paslaugų teikimo dienų skaičius	1 (vienos) dienos paslaugų teikimo įkainis EUR be PVM	1 (vienos) dienos paslaugų teikimo įkainis EUR su PVM	Preliminari 3 mėnesių paslaugų teikimo kaina EUR su PVM
---------------------	-----------------------------	----------------------	---	---	--	--	--

1	2	3	4	5	6	7	8=4x5x7
I	PASTOVIAI TEIKIAMOS PASLAUGOS – TUALETŲ PRIEŽIŪRA						
1.	Viešasis kanalizuo tas tualetas V. Kudirkos a. 11A						
1.1.	Tualet o vidaus ploto valymas	m ²	38,09	90	0,60	0,73	2502,51
1.2.	Tualet o išorės laipt ų valymas vasarą	m ²	26,30	0	0,60	0,73	0
1.3.	Tualet o išorės laipt ų valymas žiemą	m ²	26,30	90	0,60	0,73	1727,91
2.	Viešasis kanalizuo tas tualetas Vokiečių g. 13						
2.1.	Tualet o vidaus ploto valymas	m ²	44,27	90	0,66	0,80	3187,44
2.2.	Tualet o išorės laipt ų valymas vasarą	m ²	14,48	0	0,66	0,80	0
23.3.	Tualet o išorės laipt ų valymas žiemą	m ²	14,48	90	0,66	0,80	1042,56
Preliminari (1 lentelės) 3 mėnesių paslaug ų teikimo kaina (pasi ūlym ų palyginimui) EUR su PVM:						8460,42 EUR – aštuoni tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt eur ų, 42ct(skaiciais ir žodžia is)	

2 lentelė

Eil. nr.	Paslaug ų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminari 1 (vienos) dienos paslaug ų teikimo apimtis	Preliminarus paslaug ų teikimo dien ų skaičius	Mato vnt. įkainis EUR be PVM*	Mato vnt. įkainis EUR su PVM*	Preliminari 3 mėnesių paslaug ų teikimo kaina EUR su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8=4x5x7
II	PASTOVIAI TEIKIAMOS PASLAUGOS – TUALETŲ PRIEŽIŪRA						
1.	Viešasis kanalizuo tas tualetas V. Kudirkos a. 11A						
1.1.	Mokestis už elektros energiją	kWh	23,00	90	0,154	0,186	385,02
1.2.	Mokestis už galios dedamąsias	kW	0,36	90	1,09	1,32	42,77
1.3.	Mokestis už vandenį ir nuotek ų tvarkymą	m ³	0,95	90	1,13	1,37	117,14
2.	Viešasis kanalizuo tas tualetas Vokiečių g. 13						
2.1.	Mokestis už elektros energiją	kWh	20,52	90	0,154	0,186	343,5
2.2.	Mokestis už galios dedamąsias	kW	0,16	90	1,09	1,32	19,01
2.3.	Mokestis už vandenį ir nuotek ų tvarkymą	m ³	0,94	90	1,13	1,37	115,9
2.4.	Mokestis už šilumos energiją	MWh	0,1	90	60,10	72,72	654,48

Preliminari (2 lentelės) 3 mėnesių paslaugų teikimo kaina (pasiūlymų palyginimui) EUR su PVM:	1677,82 EUR – tūkstantis šeši šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 82ct (skaičiais ir žodžiais)
--	---

* lentelėje nurodytos UAB „Vilniaus vandenys“ ir skirstomųjų tinklų operatoriaus kainos, galiojančios pirkimo metu.

3 lentelė

Eil. nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminari 3 mėnesių paslaugų apimtis	Mato vnt. įkainis EUR be PVM	Mato vnt. įkainis EUR su PVM	Preliminari 3 mėnesių paslaugų teikimo kaina EUR su PVM
1	2	3	4	5	6	7=(4x6)
II	PAGAL UŽSAKYMĄ TEIKIAMOS PASLAUGOS – TUALETŲ REMONTAS					
1.	Klozeto dangčio pakeitimas	vnt.	1	9,99	12,09	12,09
2.	Klozeto vandens nuleidimo mechanizmo pakeitimas	vnt.	1	13,99	16,93	16,93
3.	Žarnelės nuplovimo bakelio pajungimui keitimas	vnt.	1	6,99	8,46	8,46
4.	Pisuario vandens nuleidimo mechanizmo (ventilio) pakeitimas	vnt.	1	8,99	10,88	10,88
5.	Vandens maišytuvo pakeitimas	vnt.	1	40,00	48,40	48,40
6.	Praustuvo vandens padavimo metalinės žarnelės keitimas	vnt.	2	2,99	3,62	7,24
7.	Perdegusios liuminescencinės lempos keitimas	vnt.	4	4,99	6,04	24,16
8.	Perdegusios kaitrinės lempos keitimas	vnt.	3	1,45	1,75	5,25
9.	Šviečiančios WC reklamos (~ 50 cm x 50 cm) sumontavimas	vnt.	1	50,00	60,50	60,50
10.	Rankų džiovintuvo sumontavimas	vnt.	1	50,00	60,50	60,50
11.	Istatomų durų spynos pakeitimas	vnt.	1	9,00	10,89	10,89
12.	Lubų taisymas plastikinėmis lentelėmis	m ²	1	17,00	20,57	20,57
13.	Skysto muilo muilinės pakabinimas	vnt.	1	8,90	10,77	10,77
14.	Tualetinio popieriaus laikiklio įrengimas	vnt.	1	9,80	11,86	11,86
15.	Drabužių kabyklos įrengimas	vnt.	1	7,99	9,67	9,67

Preliminari (3 lentelės) 3 mėnesių paslaugų teikimo kaina (pasiūlymų palyginimui) EUR su PVM:	318,17 EUR – Trys šimtai aštuoniolika eurų, 17 ct (skaičiais ir žodžiais)
--	--

4 lentelė

Preliminari (1, 2, 3 lentelių suma) 3 mėnesių paslaugų teikimo kaina (pasiūlymų palyginimui) EUR su PVM:	10456,41 EUR – dešimt tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 41ct (skaičiais ir žodžiais)
---	--

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo bendrą pasiūlymo kainą be PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų / teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomos suteikti paslaugos	Partnerio paslaugų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekejus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus.

Eil. nr.	Pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomos suteikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekėjai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				
Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiam įrodinėjant kvalifikacijos atitikties				

Viso:				

Pastaba. Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subtiektėjų bendra numatomų teikti paslaugų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	
2.	
3.	
4.	

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1.			
	...		
	...		

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, išipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

¹ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo

parašas

vardas ir pavardė